## ASSOCIAÇÃO INTERNACIONAL DE LIONS CLUBES **DISTRITO LD-1 (#3175)**

### **GOVERNADOR - AL 2018 / 2019** DG LUIZ FERNANDO TORRES CARDOZO / Cal BERENICE

#### NÓS SERVIMOS COM VISÃO PARA O FUTURO

1º VICE-GOVERNADOR 1VDG FLÁVIO PIRES GONÇALVES CaL Janete

SECRETÁRIA/TESOUREIRA CaL LIS GABARDO WALUSZKO CL Altevir

2º VICE-GOVERNADOR 2VDG JOÃO JORCELI ALMEIDA CaL Genezi

# 4º REUNIÃO DO CONSELHO DISTRITAL - AL 2018/2019 **CONVOCAÇÃO E CONVITE**

Nos termos dos Artigos 48 ao 51 do Estatuto do Distrito LD-1 e Artigos 3º ao 6º do Regimento Interno, ficam convocados os Membros Deliberativos e Consultivos do Gabinete do Distrito LD-1, bem como convidados os CCLL, CasL, DDMM e CLEOs, extensivo a todos os demais integrantes dos Lions Clubes e LEO Clubes do Distrito, para participarem da 4ª Reunião do Conselho Distrital que será realizada no dia 26 de Abril de 2019, com início às 14 h, no Salão Ametista do Hotel Radisson, localizado na Avenida Sete de Setembro, nº 5190 Bairro Batel, na cidade de Curitiba -PR, que obedecerá ao Programa anexo.

# SÃO MEMBROS DELIBERATIVOS:

- 1. 1º e 2º Vice-Governadores do Distrito;
- 2. Past Governador Imediato:
- 3. Presidentes de Região do Distrito LD-1
- 4. Presidentes de Divisão do Distrito LD-1;
- 5. Secretário do Distrito LD-1:
- 6. Tesoureiro do Distrito LD-1;
- 7. Presidente do Comitê de Honra do Distrito LD-1;
- 8. Presidente do Conselho Consultivo e de Planejamento do Distrito LD-1 e
- Presidentes dos Clubes do Distrito LD-1.

# SÃO MEMBROS CONSULTIVOS

- 1. Past–Governadores (ainda associados ativos de seus Clubes)
- 2. Assessores Distritais
- Assistentes Distritais.

Curitiba, 12 de março de 2019

CaL Lis Gabardo Waluszko Secretária/Tesoureira do Distrito LD-1 AL 2018/2019